ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «03» ноября 2016 г. № 854-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 03 апреля 2014 г. № 259-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 03 апреля 2014 г. № 259-пп «Об утверждении Порядка предоставления

служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда

Магаданской области» следующие изменения:

в Порядке предоставления служебных жилых помещений

специализированного жилищного фонда Магаданской области,

утвержденном указанным постановлением:

- пункт 1 дополнить абзацем пятым следующего содержания:

«- с назначением на должность федеральной государственной службы

категории «специалисты» высшей группы должностей, категории

«руководители» всех групп должностей.»;

- в пункте 5:

подпункты «л» и «м» изложить в следующей редакции:

«л) лицам, работающим в государственных учреждениях,

подведомственных органу исполнительной власти Магаданской области,

осуществляющему функции по реализации государственной политики

в сфере физической культуры и спорта на территории Магаданской области;

2

м) лицам, работающим в печатных средствах массовой информации,

учрежденных органами государственной власти Магаданской области;»;

дополнить подпунктом «н» следующего содержания:

«н) лицам, замещающим должности федеральной государственной

службы категории «специалисты» высшей группы должностей, категории

«руководители» всех групп должностей»;

- пункт 6 дополнить предложением следующего содержания:

«Лица, указанные в подпункте «н» пункта 5 настоящего Порядка,

обращаются с ходатайством о предоставлении служебных жилых

помещений лично в уполномоченный орган.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области                                                                           В. Печеный